http://odm.olympic.cz/2018

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly na základě poskytovatelem předložené kalkulace, která tvoří přílohu č. 
1 smlouvy, že konečná cena za poskytnuté služby nepřesáhne částku ve výši 47 377,- Kč (slovy: 
čtyřicet sedm tisíc tři sta sedmdesát sedm korun českých korun českých). Konečná cena, která 
bude poskytovatelem fakturována a objednatelem uhrazena na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy, bude odpovídat skutečně poskytnutým plněním z předložené kalkulace. Seznam 
poskytnutých plnění bude nedílnou součástí faktury.